
7.5. 2010 Odolov 

Přítomni: SDH Radvanice, SDH Strážkovice, SDH Petrovice, SDH Odolov, SDH Malé 
Svatoňovice 
Omluveni:  
Neomluveni: SDH Jívka II., SDH Chvaleč SDH Jívka 
 
Program jednání: 

1. Kontrola zápisu 
2. Volby 
3. Informace z VV 
4. Informace z jednotlivých rad 
5. okrskové kolo Jívka 
6. Příprava školení - radiostanice 
7. Různé 

a) Poláci 
b) Dny otevřených dveří 

 K bodu 1: 

 z minulého jednání OÚ Malé Svatoňovice přispěl 2000,- do pokladny na činnost okrsku 
K bodu 2:  

Proběhly volby do okresních a krajských článků SH ČMS. 
K bodu 3: 

VV neproběhl – nemohou být podány žádné informace. 
K bodu 4:  

Proběhla krajská setkání odborných rad, ze kterých vzešli další vedoucí a plány práce 
K bodu 5: 

22. 5. 2010 v Jívce 
Velitel soutěž – Jaroslav Bábik 
Hlavní rozhodčí – Zdeněk Pelc 
Štafeta –  Julie Burdychová 
Pož. útok – Josef Valnoha 
Prezence: 9,00 – 9,30 
Začátek: 10,00hodin 
Zapisovatel – Pelcová Michaela 
Nezapomeň orazítkované přihlášky!!! 
K bodu 6: 

Školení radiostanic může proběhnout kdykoliv, je to domluveno. Odloženo na podzimní 
měsíce 
Seznámení s technikou proběhne 21. 5. 2010 v jívce v 17,00hodin 

Školení Hasič a Strojník proběhnou až o to budou mít SDH opět zájem, až se podaří sehnat 
nejméně deset zájemců. 
K bodu 7: 

a) Poláci – zaslána gondolence panem Zdeňkem Pelcem za celý okrsek 
Odložil pozvání na Memoriál do Radvanic až se trochu uklidní dění v Polsku. 

b) Dny otevřených dveří a návštěvy škol proběhly v Malých Svatoňovicích. V Radvanicích 
se chystá školky do hasičárny příští týden. 

c) Zdeněk Pelc promluvil o dění mezi hasiči v dnešní době, o přístupu mladé generace, o 
grantech. 

        

Příští schůzka okrsku je 4.6. 2010 v Jívka od 18,00 
 

 


